ב"כ המשיבה: עו"ד יוני קליימן, עו"ד אקוקה, המפקח אבי גליס, עו"ד מוחמד אבו הדס ממחלקת מפעלים גדולים,

באמצעות ויעוד חזותי (VC)

החלטה

1. העוררת הגישה ערר באמצעות המערכת המקוונת של בית הדין על החלטת המשיבה בבקשה לקבלת מענק הוצאות קבועות עבור חודשים מאי יוני 2020, בהתאם להוראות חוק התכנית לסיוע כלכלי (נגיף הקורונה החדש) (הוראת שעה) תש"ף - 2020 (להלן: "חוק התכנית לסיוע כלכלי").
2. לאחר קבלת כתבי טענות הצדדים, הורינו על קביעת מועד דיון בתיק זה. במהלך הדיון, לאחר ששמענו את טענות העוררת, מצאנו כי יש קושי רב בטענותיה בדבר קיומו של קשר סיבתי. מהנתונים שהובאו בפנינו עולה כי מחזורי העוררת מאופיינים בתנודתיות קיצונית.

14. בהתאם לכך, העוררת תשיב את יתרת המקדמות ששולמו לה, בסך 280,000 ₪, וזאת בתוך 90 יום מהיום, כאשר הם נושאים הפרשי הצמדה בלבד, ממועד התשלום ועד מועד ההשבה בפועל.

זכות ערעור בפני בית המשפט המחוזי, בשבתו כבית משפט לעניינים מנהליים, בתוך 60 יום.
ניתנה היום, ד' שבט תשפ"ג, 26/01/2023, במעמד הצדדים.

חאג' יחיא ראאד, רו"ח
חבר הוועדה

ד"ר ערן בר, עו"ד
יו"ר הוועדה